ИП Резниченко А.А.
[bookmark: _GoBack]                           191025

	Адрес:
	 г. Санкт-Петербург, ул. Марата, д. 12 магазин «Larne»

	Телефон:
	+7 921 982-95-26

	Покупатель:

	(ФИО)

	Адрес:

	Телефон:

Заявление
Я, ____________________________________________________________________________ прошу принять на возврат купленный товар: артикул ________________________________
по причине: ___________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________ Вернуть сумму: ________________________________________________ рублей ___ копеек  на указанные ниже реквизиты:
Банк:
К/С:
БИК:
ИНН:
КПП:
Счет получателя:
ФИО получателя (разборчиво):
Номер карты:
Возврат товара производится только при условии отсутствия следов носки изделия,  повреждения товарной упаковки, а так же при сохранении товарных этикеток и бирок, и наличии чека.

				Подпись: ______________/ _______________ /
				Дата: «___» __________ 20__г.